
 
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

            ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ      Αγρίνιο 06/7/2020 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ    Αριθμ. Πρωτ.: 25708 
  ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
 

                                                        

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση δημοσίευσης της αρ. πρωτ.25672 /06-7-2020 περίληψης διακήρυξης 
δημοπρασίας μίσθωσης ακινήτου στέγασης Κέντρου Κοινότητας και παραρτήματος Ρομά» 

                                            
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  αρ: 457 
Έχοντας λάβει υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 133 του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α),  
2. Την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τ. Β) απόφαση Υπουργού Οικονομικών, 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. Α1α και Β1α του Ν.3548/2007 (κριτήριο για την ίση κατανομή), 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 4, § 2, του ΠΔ 270/81 «Περί καθορισμού των οργάνων, της διαδικασίας και 

των όρων διενεργείας δημοπρασιών δι` εκποίησιν ή εκμίσθωσιν πραγμάτων των δήμων και 
κοινοτήτων» 

5. Την αρίθμ. 13289/07.08.2015 (ΦΕΚ 1716/17.08.2015 τεύχος Β’) απόφαση Υπουργού Επικρατείας με 
θέμα: «Καθορισμός ημερήσιων και εβδομαδιαίων νομαρχιακών και τοπικών εφημερίδων που έχουν 
την δυνατότητα καταχώρισης δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου»,  

6. Την αρίθμ. 2/82452/0020/12.11.2008(ΦΕΚ 2441Β΄/2008) ΚΥΑ Υπ. Εσωτερικών Οικονομίας και 
Οικονομικών που καθορίζει την τιμή των καταχωρημένων δημοσιευμάτων στον τύπο. 

7. Την ανάγκη του Δήμου για την δημοσίευση περιληπτικής διακήρυξης δημοπρασίας μίσθωσης 
ακινήτου για τη στέγαση του Κέντρου Κοινότητας Αγρινίου και παραρτήματος Ρομά. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Αναθέτουμε απευθείας στις παρακάτω εφημερίδες: 
 

ΑΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΦΜ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ 998173478 Δεληγιώργη 3, Αγρίνιο 

2 ΤΑ ΝΕΑ ΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 102351369 Χαρ. Τρικούπη 100, Αγρίνιο 

3 ΜΑΧΗΤΗΣ 041688273 Παναγοπούλου 10 & Ποιητών, Αγρίνιο 
 

την δημοσίευση της αρ. πρωτ: 25672/06-7-2020 περίληψης διακήρυξης δημοπρασίας μίσθωσης ακινήτου 
για τη στέγαση του Κέντρου Κοινότητας Αγρινίου και παραρτήματος Ρομά. 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων 
2. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 
3. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Γεώργιος Παπαναστασίου 

ΑΔΑ: Ψ76ΚΩ65-Ω07


		2020-07-08T09:54:44+0300
	Athens




